
Správaa údržba sítí

Generátor dýmu (suchého ledu), který pomáhá 
odhalovat černé přípojky na potrubí.

technická speci�kace



TECHNICKÁ SPECIFIKACE GENERÁTORU DÝMU

Česká republika
Radeton s.r.o.
Edisonova 7
612 00  Brno

Tel: +420 543 257 777
e-mail: info@radeton.cz
www.radeton.cz

Tel: +421 (0)46 542 4580
Fax: +421 (0)46 542 4584
e-mail: info@radeton.sk
www.radeton.sk

Slovenská republika:
Radeton SK s.r.o.
J. Kollára 17
971 01  Prievidza

Množství vyrobeného dýmu: 3 000 l/h
Objem zásobníku kapaliny: 5 litrů
Spotřeba kapaliny: 120 ml/min při maximálním výkonu (stupeň 10)

Regulace výkonu:
Doba dýmení:

 35 ml/min při permanentním výkonu (stupeň 5 a méně)

Doba zahřívání:
Napájení:
Délka hadice:

10 přednastavených výkonových stupňů
při stupni 10 cca 40 vteřin
při stupni 5 a menším permanentně

cca 7 minut
230 V / 50 Hz (nebo 110 V / 60 Hz)
6 metrů

Ochrana:
Provozní teplota:
Relativní vlhkost vzduchu:

IP44
+5 °C až +45 °C
max. 80 %

Rozměry (délka × šířka × hloubka):
Hmotnost:
Výkon výparníku:

Maximální spotřeba energie:
Výkon ventilátoru turbíny:

1 200 W

2 400 W
1 200 W

560 × 295 × 350 mm
21,5 kg včetně 5 litrů náplně


